
ANSWER TO REVIEWERS 

Reviewer comments: 

The authors presented a brief overview of sleep physiology, aetiology, classification 

and prevalence of sleep disorders among children and adolescents with NDEBIDs. 

The manuscript is well-written and is suitable to be published in WJCC in its current 

form. 

Reply: Thanks for your comments. 


